

760



Faktura – daňový doklad

Číslo: 222021

objednávka: č.s.

Dodavatel: IČO: 728 60 766 DIČ: CZ7604083608
Michal Kuřik
 Jana Buchara 651
 514 01 Jilemnice

Variabilní symbol 222021
 Konstantní symbol 0308
 Specifický symbol

Peněžní ústav: Česká spořitelna
 Číslo účtu: 1264177349/0800

Objednávka čj.
 Částka: 81.079,68 Kč včetně DPH

Odběratel: **Technické služby města Dvora Králové nad Labem**
 Saifertova 2636
 544 01 Dvůr Králové nad Labem
 IČ: 00052981
 DIČ: CZ00052981

Fakturuji Vám za realizaci zahradních úprav u sochy TGM.

Název díla: Trvalkový záhon u TGM

Chemický postřik proti plevelům.....	560,-
Rozvrstvení a nivelace humózní složky , promíchání zemin půdní frézou.....	4.200,-
Kovová pásovina+svařování a kotvení - ohraničení výsadeb.....33 mb x 320,-	10.560,-
Hnojení trvalkovým hnojivem 7 kg 160,-	1.120,-
Rostlinný materiál - trvalky 309 ks.....	19.088,-
Rozmístění rostlin a výsadba 309 x 35,-	10.815,-
Agro folie 50/60 gr/m2 75 m2.....	1.350,-
Instalace agro folie po výsadbě 68 m2.....á 50,-	3.400,-
2.5 m3 Štěrkový kámen ostrý, čedič, m3 á 1 390,- = 3 475,- + doprava 1.580,-	5.055,-
Štěrkování trvalkové plochy 2.5m3...68 m2 * 45,-	3.060,-
Projektová studie.....	5.000,-
Doprava celkem.....	2.800,-

Celkem bez 21 % DPH.....67.008,-

Platební podmínky:

Datum splatnosti: 30.8.2021
 Datum vystavení 15.8.2021
 Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 15.8.2021
 Způsob úhrady: bankovním převodem

Název zboží	množství	Cena za mj. bez DPH	Celkem bez DPH	Sazba DPH v 21%	DPH v Kč	Cena celkem
sazba základní					DPH 21% 3,-	s 21% DPH 81.079,68 Kč

Technické služby města
 Dvora Králové nad Labem a. s.

22.8.2021
 770